АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от … января 2023 года                                                                                            № …
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 30 декабря 2019 года № 265 «О муниципальной
программе «Обеспечение  пожарной безопасности
объектов муниципальной  собственности жилого фонда
сельского поселения  Леуши на 2020-2025 годы
и на период до 2030 года»

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Леуши                    от 30 декабря 2022 года № 316  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 20 декабря 2021 года № 244 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Леуши                         от 30 декабря 2019 года № 265 «О муниципальной  программе  «Обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности жилого фонда сельского поселения Леуши на 2020 – 2025 года и на период до 2030 года» следующие изменения:
В приложение 1 к постановлению:
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:
32,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 32,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026-2030 годы – 0,0 тыс. рублей.

                                                                                                 ».
1.2. Таблицу 2  изложить в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59                            «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                           П.Н.Злыгостев

                                                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от  …  января  2023 года  № …
[bookmark: RANGE!A1:M84][bookmark: RANGE!A1:M95][bookmark: RANGE!A1:M107]
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	[bookmark: RANGE!A5]№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

	всего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма I «Разработка и осуществление политики безопасности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Леуши»

	1.
	Изготовление информационных стендов, баннеров, их размещение на территории сельского поселения Леуши и систематическое обновление, методических материалов, плакатов, памяток на противопожарную тематику
(показатель 1,2)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Содержание пожарных водоёмов
(показатель 1,2)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Обучение лиц, ответственных за пожарную безопасность  (показатель 2,3)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме I

	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Леуши»

	4.
	Проведение противопожарной пропаганды, обеспечение противопожарной защиты населения и объектов муниципальной собственности (показатель 2,4)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Всего, в том числе:
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе проект инициативного бюджетирования  «Полоса защиты» (минерализованная полоса п.Ягодный, п.Далний)
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Всего, в том числе:
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме II

	Всего, в том числе:
	     32,0
	0,0
	0,0
	    32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. бюджет автономного  округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет поселения
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0